

SR.272.u.07.2021.RG

Nowy Dwór Gdański, dnia 21.06.2021 r.

**Odpowiedź na zadane pytania**

(wszyscy wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego)

*dotyczy: Zamówienia publicznego pn. „Przeprowadzenie kursu operatora wózka widłowego dla uczniów Zespołu Szkół w Nowym Dworze Gdańskim, projekt „Warszawska – czas zawodowców”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, RPPM.03.03.01-22-0018-16-00.*

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 listopada 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), publikuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

Proszę o wyjaśnienie do treści SWZ, rozdział IV. Opis przedmiotu zamówienia. W pkt. 2. Zamawiający wskazał łączną ilość godzin kursu 2010 - proszę o szczegółowe wyliczenie tych godzin dla 30 osób.

**Pytanie nr 2:**

Dzień dobry, ze specyfikacji zamówienia wynika, że kurs dla 30 osób ma być zorganizowany indywidualnie dla każdej osoby - ilość godzin 2010. W innym punkcie jest napisane, że grupę można podzielić na dwie części.. Jak to rozumieć? Czy jest to błąd w zapisie?

**Odpowiedź na pytanie nr 1 i nr 2:**

Na każdego z uczestników musi przypadać wyliczone matematycznie 67 godzin kursu. Uczestników kursu jest 30. Łączna ilość godzin kursu jest iloczynem tych dwóch wielkości. W przypadku braku podziału uczestników na grupy, czas kursu dla 30 osób jako całej grupy wyniesie 67 godzin.

**Pytanie nr 3:**

..... zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zapisów specyfikacji na przeprowadzenie kursu operatora wózków widłowych: 1. Zamawiający wskazał, że sale do zajęć teoretycznych zostaną udostępnione bezpłatnie. Czy jest możliwość udostępnienia również placu do zajęć praktycznych na terenie Zespołu Szkół w Nowym Dworze Gdańskim? - jeśli tak, to jaki będzie koszt udostępnienia? - jeśli nie, to jeśli plac będzie znajdował się w Nowym Dworze Gdańskim to musimy zapewniać uczestnikom dojazd? 2. Czy szkolenie będziemy mogli zrealizować w wakacje? 3. Czy wykazanie w ofercie dwóch wykładowców do realizacji zamówienia będzie od nas wymagało zaangażowania obydwóch wykładowców do faktycznej realizacji zamówienia? Ze względu na czas oczekiwania na egzamin UDT nie ma konieczności spieszenia się z realizacją zamówienia i w zupełności jeden wykładowca jest w stanie zrealizować szkolenie.

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie posiada placu do zajęć praktycznych. Dowóz uczestników kursu dotyczy tylko sytuacji kiedy zajęcia będą się odbywały poza terenem miasta Nowy Dwór Gdański. Termin realizacji zamówienia jest zawarty w dziale V SWZ. Wykazanie w ofercie dwóch wykładowców do realizacji zamówienia nie będzie skutkowało zaangażowaniem do realizacji kursu dwóch wykładowców. Zamawiający nie ustala zasad i przebiegu szkolenia, niemniej jest zobligowany terminem zakończenia projektu wynikającym z podpisanej umowy o dofinansowanie.

**STAROSTA**

-  
**Jacek Gross**